
Nr. 

cert. 

Emri dhe Mbiemri Autoriteti Kontraktues 

550 Ahmet Aliu Komuna e Gjilanit 

551 Arbër Polloshka Gjykata Themelore, Prizirenë

552 Artan Dervishi KRM- "Qabrati " sh.a. Gjakovë 

553 Besnik Reçi Kuvendi Komunal i Hanit të Elezit 

554 Daut Retkoceri               Ministra e Infrastruktures - Njesia e projektit të BERZH

555 Ekrem Fetahu                                     Sherbimi Spitalor i Qendres Univerzitare të Kosovës - SHSQKUK 

556 Ekzotina Brahimaj         Ministria e Zhvillimit Rajonal 

557 Faton Gutaj Komuna e Gjakovës 

558 Ferat Berisha Agjencioni i Rexhistrimit Civil 

559 Florent Softolli KRM "Pastrimi "SH.A

560 Gazmend Berisha  Komuna e Skenderajit  

561 Genc Kupina “Hortikultura” Sh.A.

562 Hamdi Bërbatovci Ministria e Diasporës

563 Hilmi Halili Administrata Tatimore e Kosovës 

564 Hyzri Kamenica KRM  " Pastertia " SH.A

565 Izet Kurteshi Komuna e Gjilanit 

566 Kastriot Aliaj  Agjencia e zhvillimit të Bujqësisë - MBPZHR

567 Majlinda Bedrolli            Organi Shqytues i Prokurimit 

568 Mehmet Morina              Komuna e Mamushës  

569 Mergim Fetahu Qendra e Studentave, Prishtinë 

570 Njazi Nuha Spitali i Përgjithshem , Ferizaj  

571 Nuhi Shalaj Komuna e Malishevës 

572 Rasim Fejza Komuna e Podujevës 

573 Sadri Abazi Statcioni i Autobusave "NPL  në  Pejë . 

574 Shkelqim Bytyqi Bibloteka  Kombetare e Kosovës " Pjeter Bogdani "

575 Shpëtim Gashi Statcioni i Autobusave "NPL  në  Pejë . 

576 Visar Shabani Komuna e Skenderajit 

577 Vjollca Camaj - Fejza Ministra e Arsimit Shkencës dhe Teknologjis 
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